РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №14
От 12.11.2015г                                                                                                                 п.Небель
« Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Небельского
муниципального образования на 2016г»

                               Сход Небельского сельского поселения решил:

1.Приостановить до 1 января 2016 года:

1.1 Действие Положения о бюджетном процессе утвержденного Решением Схода граждан Небельского муниципального образования №3 от 30.12.2005 года в отношении составления и утверждения проекта бюджета Небельского муниципального образования (далее- местный бюджет) на плановый период, предоставления  на Сход Небельского муниципального образования одновременно с указанным проектом бюджета документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Небельского муниципального образования, основных направлений налоговой и бюджетной политики Небельского муниципального образования);

1.2 Действие п.1 статьи 19 Положения о бюджетном процессе.

2. Установить, что в 2015 году проект местного бюджета, документы и материалы, вносимые одновременно с проектом на рассмотрение, вносятся Главой администрации  на Сход граждан Небельского муниципального образования не позднее 23 декабря;

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.Администрации Небельского муниципального образования  опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Небельского сельского поселения».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                        Н.В.Ворона